COBET CTAPOIPULLKMHCKOI'O CEJIbCKOIoO NOCENEHUA
MEHAEJNIEEBCKOIoO MYHUUUINANBbHOINO PAUOHA
PECNYBJINKUN TATAPCTAH

PEWLWEHWE KAPAP
Ot 30.12. 2019 ropa Ne 125

O BHECEHUM N3MEHEHUN B peLleHne

CoBeTa CTaporpuLLKNHCKOrO CENbCKOro NOcCeneHus
MeHOeneeBCcKOro MyHULMMNansHOro panoHa

Pecnybnukn TatapctaH

«O GrogxeTe MyHUUMNanbHoro obpasoBaHus

CTaporpu1LLKNMHCKOro CENbCKOro NoceneHus

MeHaeneeBcKkoro MyHuumnansHoro paioHa Pecnybnukn TatapcTtaH
Ha 2019 rog n Ha nnaHoBbI nepuog 2020 n 2021 rogos»

CoBeT CTaporpuwKUHCKOro cenbckoro nocenexHus PELLUAII:

1. BHecTn B pelwweHne CoseTta CTapOrpuLLKMHCKOrO CENbCKOoro noceneHmsa ot 17.12.2018 r.
Ne 91 «O O6wogxeTe MyHuMUMNanbHOro obpasoBaHuss CTapOrpULLKUHCKONO CefbCKOro
nocenenna MeHngeneeBcKoro MyHuumMnanbHoro panoHa Pecnybnukmn Tatapctana 2019 rog w
Ha nnaHoBbIn nepuog 2020 n 2021 rogosB» crnegylowme N3MeHeHns:

1. Bcratbe 1 B nyHkTe 1

B Nn. 1 undpy «2162,36480» 3ameHUTb Ha Lmdpy «2210,43265»;

B NN. 2 undppy «2272,08672» 3amMeHUTb Ha umdpy «2320,15457»;

npunoxenne Ne 1 Tabnumuyy 1  «WCTouHMKM dUHaHCMpoBaHua aeduumnta 6GrogxeTa
MyHUUMnanbHoro obpasoBaHus CTapOrpuLLIKMHCKOrO cenbckoro noceneHnst MeHgeneeBcKoro
MyHUUMnanbHoro parvoHa Pecnybnukn TarapctaH Ha 2019 rog» M3NoOXuTb B HOBOW
pefakumm;

2. B cratee 3 B npunoxeHun Ne2 tabnuuy 1 «O6bem nporHo3npyembiX OOXOAOB
OopkeTa MyHuMumMnanbHoro obpasoBaHna CTapOorpuULLKMHCKONO CENbCKOro  MoceneHus
MeHngeneeBckoro MyHuuunanbHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH Ha 2019 rog» U3noxuTtb
B HOBOW pefakuumu;

3. Bcratbe 5:

B npunoxeHun Ne 5 tabnuuy 1 «PacnpepeneHve 610LKEeTHbIX acCUrHoBaHUW OrogxeTa
MYHULMNANbHOIO obpasoBaHus CTaporpuLKMHCKOro cenbCcKoro nocerneHus
MeHgeneeBckoro MyHuUMnanbHOro pawmoHa Pecnybnukn TartapctaH no pasgenam,
nogpasgenam, LeneBbiM CTaTbaM (HENpPOrpamMMHbIe HanpaBneHus OesaTeNbHOCTH), rpynnam
BMOOB pacxogoB Knaccudukauum pacxogoB GrogpketoB Ha 2019 rog» M3NOXuMTb B HOBOM
pefakumu;

B npunoxeHun Ne 6 Tabnuuy 1 «BepomctBeHHass CTpykTypa pacxogoB 6GrogxkeTa
MyHMUMNanbHOro obpasoBaHnst CTaporpuULLKMHCKOro CenNbCKoro noceneHna MengeneeBckoro
MyHuUuMnanbHoro pavioHa Pecnybnukn TatapctaH Ha 2019 roa» W3NOXWUTb B HOBOW
pefakumn.

Mpeacenatens CoseTa
CTapOorpuLLKMHCKOro CeibCKOro noceneHuns B.B. MamakoBa



UcTouHuku hnHaHcupoBaHusa gedumumnTta GrogxeTa

MpunoxeHwne 1

K peweHnto Coeta CTaporpuLLKMHCKOro

CeJibCKOro nocerieHn4

MeHpeneeBckoro MyHUUMNANbHOIo pa|7|0Ha

Pecnybnukn TatapctaH
Ne 125 o1 30.12.2019 roga

Tabnuuya 1

CTaporpu1LKUHCKOro cenbckoro noceneHma MeHaeneeBCcKoro MyHMumMnanbHOro
panoHa Pecnybnukn TatapcTaH

Ha 2019 rog

(TeIC.pybnen)

HanmeHoBaHme nokasaTtens Koa nokasatens Cymma

M CTOYHMKN BHYTPEHHETO

dmHaHcMpoBaHua gedmunTa

oromkeTa 00001000000000000000 109,72192
B TOM yucne

yBennyeHme oCTaTkoB CPeCTB 00001050000000000000 109,72192
YBenuyeHne npoynx octaTkos

OEHEXHbIX CpeacTB 00001050201100000510 -2210,43265
YMeHbLIEHNE NPOYMX OCTATKOB

OEHEXHbIX CpeacTB 00001050201100000610 2320,15457
BCEIO ncto4HmkoB

doMHaHCMpOBaHUS 109,72192




O6bem NporHo3upyembIxX 4oXoO0B GroaxeTa

MpunoxeHwne 2

K peweHnto Coeta CTaporpuLLKMHCKOro

CeJibCKOro nocerieHn4

MeHpeneeBckoro MyHUUMNANbHOIo pa|7|0Ha

Pecnybnukn TatapctaH

Ne 125 o1 30.12.2019 ropga

Tabnvua 1

CTaporpVII.IJKVIHCKOFO cenbckoro noceneHunst MeHgeneeBcKkoro

MyHuUuMnanbHoro pamoHa Pecny6nuku TatapctaH

Ha 2019 roa

HanmeHoBaHune Koa noxona Cymma
HanoroBble n HeHanoroBble 1 00 00000 00 0000 000
aoxoabl 765,000
Hanoru Ha npubbinb, AooxoAabl 1 01 00000 00 0000 000 40,000
Hanor Ha goxoabl nsn4eckmx 1 01 02000 01 0000 110
nvy, 40,000
Hanoru Ha coBOKynHbIN ooXoA, 1 05 00000 00 0000 000 3,000
EQnHbIM cenbCKOX03ANCTBHHbIN 1 05 03000 01 0000 110
Hanor 3,000
Hanoru Ha nmyuwecrtso 1 06 00000 00 0000 000 722,000
Hanor Ha umywecTtBo pusmyeckux | 1 06 01000 00 0000 110
nny, 50,000
3eMenbHbI Hanor 1 06 06000 00 0000 110 672,000
Cpencrea camoob6noxeHus 117 14030 10 0000 150
rpaxagaH, 3aumcnsiemble B
oroXKeThbl cenbCKUX noceneHumn 104,250
Be3Bo3me3aHbIe NocTynneHns 2 00 00000 00 0000 000 1341,18265
HdoTtauuu GrogKeTam CyOBHLEKTOB
Poccunckon ®egepaumm m 2 02 01000 00 0000 545,500
MyHUMNanbHbIX 06pa3soBaHMN
JoTaunmn 6rogxeTam noceneHnn
Ha BblpaBHMBaHWE BHOLKETHON 2 02 01001 10 0000 545,500
obecneyeHHOCTn
[oTtauumn 6romxkeTam noceneHnn
Ha noAAepxky Mep ro 2 02 01003 10 0000 0,000
obecnevyeHunto
cbanaHcMpoBaHHOCTW GOIKETOB
Cy6BeHUuM OrogKeTam 2 02 03000 00 0000 000
cy6bekToB Poccumckomn
Pegepaumm n MyHULMNanNbHbIX
obpasoBaHMKn 86,400
Cy6BeHunn 6rogxetam nocenerHnn | 2 02 03015 10 0000 150
Ha OCyLLEeCTBEeHME NepPBUYHOIO
BOMHCKOIO y4yeTa 86,400




Mexo6roaxeTHble TpaHCcdepThbl,
nepenaBaemble GrOoXKeTY
MYHULUMNANbLHOro paMoHa u3
OroKeTOB NOCeNIeHUN Ha
ocyulecTBeHNe 4acTu
NONMHOMOYUM NO peLUeHUI
BOMPOCOB MECTHOIO 3Ha4YeHuA

COOTBeTCTBUMU C 3aKNMHYEeHHbIMUA

cornaleHnsammn

2 02 45160 10 0000 150

709,28265

Bcero poxopos

2210,43265

Ol0A)KEeTHbIX aCCUrHOBaHW

MpunoxeHune 5

K peweHnto Coeta CTaporpuULLKNMHCKOrO CENbCKOro
noceneHus

MeHaeneeBcKoro MyHuLUmnanbHOro

panoHa

Pecnybnukn TatapctaH

Ne 125 ot 30.12.2019 ropa

Tabnuuya 1
PacnpepgeneHue

Oropketa CTapOrpuLLIKMHCKOrO CEenbCKOro noceneHns

no pasgenam, nogpasgenam, ueneBbiM CTaTbAM (MyHMLl,I/II'IaJ'IbeIM nporpamMmmMmamv

CTaporpuLKNUHCKOro

CeJibCKoro I'IOCGJ'IeHI/IFI), rpoynnam sngoB pacxonos KJ'IaCCVI(bMKaLl,I/II/I pacxogos OrooxeToB

Ha 2019 rog
(TeIC.pYyOnen)

HanmeHoBaHme nokasartens

P3 P LICP BP Cymma

1

2 3 4 5 6

CoBeT CTaporpuLKMHCKOro
CenbCKOro nocereHus
MeHpeneeBckoro
MYHULUMNANbLHOro pamoHa

680,57577

OBLWEINOCYOAPCTBEHHbIE
BOIMNPOCHI

01 680,57577

®yHKUUOHUpOBaHUe
ebicwe20 OO/IKHOCMHO20
nuya cybvbekma
Poccutickol ®edepayuu u
MyHUUUnNanbHO20
obpa3oeaHusi

01 02 680,57577

Pacxogbl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneveHns BbINOSHEHNS
dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMN
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusmu,
opraHamu ynpasreHus
rocygapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM (boHAAMM

01 02 | 99 00002030 | 100 680,57577

McnonHuTenbHbIN KOMUTET
CTapOrpuLLIKMHCKOro

1639,57880




CenbCKoro noceneHus
MeHaeneeBcKkoro
MYHUUMNANbLHOro paMoHa

OBLUErOCYOAAPCTBEHHDIE
BOMNPOCHI

01

483,32790

®PyHKYUOHUPOBaHUE
lpasumenbcmea
Poccutickou ®edepayuu,
ebICUWUX Op2aHos
ucnosiHUMesnbHOU eslacmu
cyb6bexkmoes Pocculickoli
®edepayuu, MECMHBIX
aoMuHucmpauuu

01

04

443,21312

LleHTpanbHbIM annapaT

01

04

99 0 00 02040

443,21312

Pacxogpl Ha BbinnaThbl
rnepcoHarny B Lensx
obecneyeHns BbINOSTHEHUS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCcTBeHHbIMU
BHeOOMKETHBIMU ddOHAAMM

01

04

99 0 00 02040

100

310,26570

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA

01

04

99 0 00 02040

200

127,87542

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

01

04

99 0 00 02040

800

5,072

O6ecneyeHue
dessmesnibHOCMuU
¢gbuHaHco8bIX, Ha;10208bIX U
mamMoXKeHHbIX op2aHoe U
op2aHoe ¢huHaHC08020
(dpuHaHcoe0-6100kemHo20)
Had3opa

01

06

6,400

MexOroaKeTHble TpaHCchepThl,
nepegaBaemble GrOaXETY
MYyHMUMMNANbHOr panoHa n3
Oloo)KeToB NoceneHumn Ha
OCYLLIECTBIEHNE YaCTH
NOSTHOMOYNI MO PELLEHUID
BOMPOCOB MECTHOTrO 3Ha4YeHNs
B COOTBETCTUM C
3aKITHOYEHHbBIMN
cornalleHnsamm

01

06

99 0 00 25600

6,400

Mex6tooKeTHble TpaHChepThl

01

06

99 0 00 25600

500

6,400

Apyaue
obuwezocydapcmeeHHble

eonpockl

01

13

33,71478

YnnaTa Hanora Ha UMYyLLLECTBO
opraHmsaumn n 3eMenbHOro
Harnora

01

13

99 0 00 02950

0,016




NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

01

13

99 0 00 02950

800

0,016

BbinonHeHue apyrux
0bs13aTenbCTB rocygapcrea

01

13

99 0 00 09230

32,39967

3akynka ToBapoB, paboT u
yCInyr Ans rocyaAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

01

13

99 0 00 09230

200

32,38290

NHble GrooKeTHbIE
aACCUrHoBaHNA

01

13

99 0 00 09230

800

0,01677

MeponpusTtusa no passuTuio
rocyapCcTBEHHOM
rpaxgaHckon cnyx6bl PT un
MYHULMNANbHOM Ccryobl B PT

01

13

19001 21910

200

1,29911

HAUWOHAJIbHAA
OBOPOHA

02

86,400

Mob6unu3sayuoHHas u
8Heegolickosasi NT0020moeKa

02

03

86,400

OcymeCTBneHme nepBnYHOro
BOWMHCKOIo y4yeTa Ha
TeppuUTopunn, rae OTCyTCTBYHOT
BOE€HHble KOMNCCapuaThbl

02

03

99 0 0051180

86,400

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensx
obecnevyeHns BbIMONHEHNSA
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexXaeHUs MU,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOPKETHBIMU (dOHOAMM

02

03

99 0 00 51180

100

79,67143

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

02

03

99 00051180

200

6,72857

HALUWOHAJIbHASA
OKOHOMUKA

04

214,100

HopoxxHoe xo3siticmeo

04

09

214,100

CTpouTenbCTBO U coaepXaHue
aBTOMOOUITbHBIX JOPOT U
COOPYXXEHUN Ha HUX B
rpaHunLax ropoackux OKpPyros u
noceneHnn B pamkax
bnaroycTtponcrea

04

09

99 0 00 78020

214,100

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

04

09

99 0 00 78020

200

214,100

XUNULLHO-
KOMMYHAJIbHOE
X03AUCTBO

05

851,70490

brniacoycmpolicmeo

05

03

851,70490

Ynu4yHoe oceelleHne

05

03

99 0 00 78010

489,62151

3akynka ToBapoB, paboT u
yCNnyr Oonisi rocygapCTBEHHbIX

05

03

99 0 00 78010

200

489,62151




(MyHUUMNAnbHBIX) HYXA

CoodepxaHue knadbuuj

05

03

99 0 00 78040

66,08323

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

05

03

99 0 00 78040

200

66,08323

lIpo4yue meponpusmus no
6n1acoycmpolicmey

05

03

99 0 00 78050

296,00016

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

05

03

99 0 00 78050

200

296,00016

KYNbTYPA U
KUHEMATOIPA®UA

08

3,200

Kynbmypa

08

01

3,200

OcHoBHOE Meponpusine
"PasButune knybHbIX,
KOHLIEPTHbIX OpraHM3auumn 1
NCMONHUTENbHOro Uckyccrea"”

08

01

08 4 01 00000

3,200

ObecneyeHne geaTernbHOCTU
KnyGoB U1 KyNbTypHO-
AOCYroBbIX LEHTPOB

08

01

08 4 01 44091

3,200

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMA

08

01

08 4 01 44091

800

3,200

MEXBIOIKETHDBIE
TPAHC®EPTbI OBLUEIO
XAPAKTEPA BIOIXKETAM
CYBBEKTOB POCCUUCKON
OEOJEPALMNN U
MYHULUUNAJIbHbIX
OBPA30BAHUNA

14

03

0,846

lMpoyue mex6r00XemHbie
mpaHcgepmbi obuwe2o
Xxapakmepa

14

03

0,846

MBT, nepenaBaembie
OropkeTam MyHUUMNANbHbIX
obpasoBaHuin ans
KoMneHcaumm
AOMONHUTENbHbIX PACXOA0B,
BO3HUKLLMX B peayrnbTaTte
peLleHnn, NPUHATLIX
opraHamu Brnactu gpyroro
YPOBHS

14

03

99 0 00 25151

0,846

MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl

14

03

99 0 00 25151

500

0,846

Bcero pacxogos

2320,15457




lMNpunoxeHwne 6

K peweHnto Coseta CTapoOrpuLLKNHCKOrO CenbCKoro
noceneHuns

MeHOeneeBCcKOro MyHULMNansHOro

panoHa

Pecnybnuku

TartapcTtaH

Ne 125 o1 30.12.2019 roga

Tabnuuya 1

BegoMcTBeHHas CTPYKTypa pacxoaoB
6rogkeTa CTaporpMLLKMHCKOrO cenbckoro nocenexusi MeHaeneeBCKOro
MyHuUUMnansHoro paoHa Pecny6nuku TaTapcTaH

Ha 2018 roq
(TeIC.pybnen)

HanmeHoBaHue nokasatena | Begomcteo | P3| [P LICP BP Cymma

1 2 3| 4 5 6 7

CoBeT CTaporpuLKMHCKOro
CenbCKOro nocerneHus
MeHpeneeBckoro
MYHULUMNANbLHOro pamoHa 817

680,57577

OBLUWEINOCYOAPCTBEHHbIE
BOMNPOCHI 817 01 680,57577

®yHKUUOHUpOBaHUe
ebicwe20 OO/IKHOCMHO20
nuya cybbekma
Poccutickol ®edepayuu u
MyHUUUnNanabHO20
obpa3zoeaHusi 817 01| 02 680,57577

Pacxogbl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneveHns BbIMOSNHEHNS
dOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaAeHUSMMU,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCTBeHHbIMU 99000
BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM 817 01| 02 02030 100 680,57577

McnonHuTenbHbIN KOMUTET
CTapOorpuLLIKMHCKOro
CeNbCKOro noceneHus
MeHpeneeBcKoro
MYHMLMNaNnbLHOro pamoHa 830 1639,57880

OBLUErOCYOAAPCTBEHHbDIE
BOMNPOCHI 830 01 483,32790

®PyHKUuoHuUpogaHue
lpasumenbcmea
Poccutickol ®edepayuu,
ebiCWUX Op2aHo8
ucnosiHUMesnibHou enacmu 830 01| 04 443,21312




cyb6nekmoes Pocculickol
®Pedepayuu, MECMHbIX
adMuHucmpauuu

LleHTpanbHbIM annapaT

830

01

04

99 000
02040

443,21312

Pacxoabl Ha BbInnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpEXAEHUSAMMU,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOKETHBIMN hoHaaMM

830

01

04

99 000
02040

100

310,26570

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA,

830

01

04

99 000
02040

200

127,87542

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMA

830

01

04

99000
02040

800

5,072

ObecneyeHue
dessmenbHocmu
¢buHaHco8bIX, HaJ10208bIX U
mamMOo)KXeHHbIX op2aHoe U
op2aHoe huHaHC08020
(dpuHaHcoe80-6100kemH020)
Had3opa

830

01

06

6,400

MexOroaKeTHble TpaHCchepThl,
nepenasaemble OogxeTy
MYyHMUMMNANbHOr paoHa n3
OlooKeToB nNoceneHum Ha
OCYLLIECTBIEHNE YacTun
NOJSTHOMOYNIA NO PEeLUEeHUIo
BOMPOCOB MECTHOTrO 3Ha4YeHns
B COOTBETCTUMN C
3aKITOYEHHbIMN
cornalweHnamm

830

01

06

99 000
25600

6,400

MexOrogpKeTHble TpaHcdepThl

830

01

06

99 000
25600

500

6,400

Hpyaue
obuwezocydapcmeeHHble

eornpockl

830

01

13

33,71478

Ynnarta Hanora Ha MyLLecTBO
opraHu3auunm n 3eMesnbHOro
Hanora

830

01

13

99 000
02950

0,016

NHble BrogkeTHble
accurHosaHus

830

01

13

99 000
02950

800

0,016

BbinonHeHne gpyrux
0bs13aTenbCTB rocygapcrea

830

01

13

99000
09230

32,39967

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

830

01

13

99000
09230

200

32,38290

NHble BrogkeTHble

830

01

13

99000

800

0,01677




accuUrHoBaHus 09230
MeponpuaTtan no passuTuio
rocyfapCTBEHHOM
rpaxgaHckon cnyxosl PT n 19001
MYHULUMNANbHOM cnyobl B PT 830 01| 13 21910 200 1,29911
HALUMUOHAJIIbHAA
OBOPOHA 830 02 86,400
Mob6unu3sayuoHHas u
eHeegolickoeasi NTod2omoskKa 830 02| 03 86,400
OcywecTtBneHne nepBMYHOro
BOMHCKOrO y4yeTa Ha
TeppuTopun, rae oTCyTCTBYIOT 99000
BOEHHble KoMuccapuarbl 830 02 | 03 51180 86,400
Pacxoabl Ha BbInnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHUs MU,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCTBeHHbIMU 99000
BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM 830 02| 03 51180 100 79,67143
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ansg rocygapCTBeHHbIX 99 0 00
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA, 830 02| 03 51180 200 6,72857
HALUMUOHAJIIbHAA
OKOHOMMUKA 830 04 214,100
HopoxxHoe xo3siticmeo 830 04 | 09 214,100
CTpouTenbCTBO U coaepXaHue
aBTOMOOUITbHBIX JOPOT U
COOPY>XEHUN Ha HUX B
rpaHunLax ropoackux OKpPyros u
noceneHnn B pamkax 99 0 00
GnaroycTponcTea 830 04 | 09 78020 214,100
3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr ans rocygapCTBEHHbIX 99000
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA 830 04| 09 78020 200 214,100
KXUNNLWHO-
KOMMYHAJIbHOE 05
XO3AUCTBO 830 851,70490
brniacoycmpolicmeo 830 05| 03 851,70490
99 000
YnnyHoe ocBelleHne 830 05| 03 78010 489,62151
3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ansg rocyaapCTBEHHbIX 99 0 00 489,62151
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA 830 05| 03 78010 200
99000 66,08323
ColdepxaHue Kknadbuu, 830 05| 03 78040 '
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBeHHbIX 99 0 00 66,08323
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA, 830 05| 03 78040 200
lIpo4yue meponpusmus no 830 05| 03 99 0 00 296,00016




6nazoycmpolicmey

78050

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

830

05

03

99 000
78050

200

296,00016

KYNbTYPA U
KUHEMATOIPA®UA

830

08

3,200

Kynbmypa

830

08

01

3,200

OcHoBHOe Meponpusane
"Pa3Butme KnybHbIX,
KOHLIEPTHbIX OpraHM3auumn u
NMCMNOJSTHUTENBHOIo UCKyccTBa"

830

08

01

08401
00000

3,200

Ob6ecneyeHne oesaTenbHOCTH
Kny6oB 1 KynbTypHO-
AOCYroBbIX LEHTPOB

830

08

01

08401
44091

3,200

NHble GrooKeTHbIE
aCCUrHoBaHnA

830

08

01

08401
44091

800

3,200

MEXBIOIKETHDBIE
TPAHC®EPTbI OBLUEIO
XAPAKTEPA BIOIXKETAM
CYBBEKTOB POCCUUCKOMN
OEOJEPALMNN U
MYHULUUNAJIbHbIX
OBPA30BAHUN

830

14

03

0,846

lMpoyue mex6r00XKemHbie
mpaHcgepmbi obuwe2o
Xxapakmepa

830

14

03

0,846

MBT, nepenaBaemblie
OropkeTam MyHUUMNANbHbIX
obpasoBaHuin ans
KoMneHcaumm
AOMONHUTENbHbIX PACXOA0B,
BO3HUKLLMX B peayrnbTaTte
peLleHnn, NPUHATLIX
opraHamu Brnactu gpyroro
YPOBHS

830

14

03

99 000
25151

0,846

MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl

830

14

03

99 000
25151

500

0,846

Bcero pacxopnos

2320,15457




